
 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL BANDO DI SELEZIONE 24/2024 - REP.N.211/2024 - PROT. N. 2272/2024 DEL 18-11-
2024 PER IL CONFERIMENTO DI N.20 INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO DA ATTIVARE PER LE ESIGENZE 
DEL DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA DINAMICA CLINICA E SALUTE DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI 
ROMA “LA SAPIENZA” Progetto “Proben Wave - Wellbeing and Assistance for Valuable Education” 
(codice Progetto PROBEN_0000007) CUP B53C24004240001  

 

Rep.n.17/2025 
Prot.n.725/2025 del 24.03.2025 
Classif.VII/1 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA DINAMICA CLINICA E SALUTE 

Visto il D.D. – Rep.n.211 Prot.n.2565 del 20.12.2024  – con il quale è stato emanato il Bando n.24/2024 

Visto il D.D. n. 2 Prot. 159 del 21.01.2025 con il quale è stata nominata la Commissione di Valutazione per il 
bando sopracitato; 

Visti i verbali della Commissione di Valutazione del 18.02.2025 e Svolgimento colloquio del 20 marzo 2025;  

Visto il Decreto di approvazione degli atti della Commissione emanato con D.D n. 16/2025, prot.n.719 del 
21.03.2025; 

Considerato che il termine di scadenza del progetto di ricerca dal titolo: “Proben Wave - Wellbeing and 
Assistance for Valuable Education”, (codice Progetto PROBEN_0000007) CUP B53C24004240001 
Responsabile Scientifico Prof.ssa Anna Maria Speranza, è previsto il 15.10.2025 e che non può essere 
concessa proroga; 

Considerato che è stato necessario rimodulare il cronoprogramma delle attività progettuali e ridurre la 
durata prevista, 

Considerata l’opportunità di dare avvio alle attività il prima possibile, in coerenza con la durata del progetto 
di ricerca dal titolo: “Proben Wave - Wellbeing and Assistance for Valuable Education”, (codice Progetto 
PROBEN_0000007) CUP B53C24004240001 Responsabile Scientifico Prof.ssa Anna Maria Speranza e nei 
limiti della durata massima per le attività prevista dall’avviso in 12 mesi; 

DECRETA 

Art. 1 - Per il bando n.24/2024 rep.n.211/2024 prot.n.2565/2024 la durata delle attività degli incarichi 
conferiti devono essere concluse e rendicontate entro la fine delle attività del progetto di ricerca dal titolo: 
“Proben Wave - Wellbeing and Assistance for Valuable Education”, (codice Progetto PROBEN_0000007) 
CUP B53C24004240001 Responsabile Scientifico Prof.ssa Anna Maria Speranza, ad oggi prevista per il 
15/10/2025. 

Art. 2 La durata degli incarichi di lavoro autonomo è stabilita al 30.09.2025. 

Roma, 24.03.2025 

                                                                                                            F.to digitalmente La Direttrice del Dipartimento 
                                                                                                           Prof.ssa Anna Maria Speranza 

 


